Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 374/2001

Em, 09 de outubro de 2001
dis Vesíi«s.

Ff

AMARILDO CALENZANI, Vereador ao final firmado,

no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente a Uma. Sr" Juliana Almeida, Secretária
Municipal de Saúde, para que providencie a inpressão de um folheto
informativo, constando os números dos telefones da referida Secretaria e

principalmente da Unidade Sanitária José Carone para que seja distribuído aos
PSF's do município e de modo especial aos agentes comunitários de Saúde da
Famüia para que o contribuinte seja informado quando necessário, uma vez
que isso não está acontecendo atualmente.

Sohcito ainda que conste deste panfleto também, a agenda
de consultas dos médicos especiahstas da Unidade Sanitária, desta cidade.

Sala das sessões, 09 de outubro de 2001.

AMARILDO C

Vereador

dL

ENZANI

Clí-

protocolo
■  " FÍS...Í.J.O:

H*,

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS